Advocacia

Rua Lilia Elisa Eberle Lupo, n. 501 (B16)  –  Araraquara – SP
CEP: 14.803.886 - Celular (16) 99716-6408
e-mail: anamariac_adv@yahoo.com.br

Exmo. Sr. Dr. ANTONIO ROQUE CITADINI, DD. Conselheiro do Egrégio

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (TCESP)

Relator do Processo TC 4725.989.19

MARIA EMÍLIA MARCARI, na qualidade Ex-Prefeita do

Município de Barrinha, Estado de São Paulo, vem, por sua advogada que a

esta subscreve, nos autos de prestação de contas anuais de 2019 da

Prefeitura Municipal (processo em epígrafe) solicitar que Vossa Excelência

se digne deferir prazo de 15 (quinze) dias para juntada das respectivas

alegações de defesa, o que se mostra estritamente necessário para o

exercício do contraditório e da ampla defesa.

Por oportuno acosta procuração, ao tempo em que

solicita o deferimento de sua habilitação nos autos.

Termos em que

P. Deferimento.

Araraquara (SP), 17 de fevereiro de 2021.

Ana Maria de Paula Coelho, adv

OABSP no 199.945

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
N

A
 M

A
R

IA
 D

E
 P

A
U

LA
 C

O
E

LH
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o

arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 2-Y
L2T

-68A
W

-533U
-C

N
85